МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН

ХЛЕБНИКОВО ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

	ХЛЕБНИКОВСКАЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 октября 2020 года  № 74
О приёмке выполненных работ по объекту «Капитальный ремонт гидроузла на р.Ирека у д. Ниж. Мосара МО «Хлебниковское сельское поселение» Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл»
В целях приемки выполненных работ по объекту: «Капитальный ремонт гидроузла на р.Ирека у д.Ниж.Мосара МО «Хлебниковское сельское поселение» Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл» (далее - объект), выполненных в рамках муниципального  контракта от 02 августа 2019 года ИКЗ 193120600448012060100100020014291243, Хлебниковская сельская администрация постановляет:
1.Образовать комиссию по приемке работ по объекту и утвердить ее прилагаемый состав.

2.Комиссии провести приемку выполненных работ по объекту 26 октября 2020 года в 11-00 часов
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хлебниковской

сельской администрации                                                            О.А.Протасова

                                                                Утвержден

постановлением Хлебниковской

                                                                    сельской администрации

от 22 октября 2020 года №75

СОСТАВ

Комиссии по приемке выполненных работ по объекту: «Капитальный ремонт гидроузла на р.Ирека у д.Ниж.Мосара МО «Хлебниковское сельское поселение» Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл»
	Протасова О.А.
	Глава Хлебниковской сельской администрации, председатель комиссии;

	Зыков А.С.
	первый заместитель Главы администрации Мари-Турекского муниципального района (по согласованию);

	Терентьев Д.В.
	Ведущий специалист-эксперт отдела регулирования водных отношений Министерства природных ресурсов, экологии и охраны окружающей среды Республики Марий Эл (по согласованию);

	Ивашечкин А.А.
	Главный специалист-эксперт отдела водных ресурсов по Республике Марий Эл Верхне-Волжского  бассейнового водного управления (по согласованию);

	Кириллов С.Н.
	ведущий специалист Государственного унитарного предприятия Республики Марий Эл «Соцжилкоммунстрой (по согласованию)

	Аксаков С.В.
	директор общества с ограниченной ответственностью «Марводстрой» (по согласованию)